1

ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN BẮC BÌNH

  Số: 916/UBND-VX
V/v Thông báo khẩn tìm người liên

quan đến bệnh nhân SARS-CoV-2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Bắc Bình, ngày 09 tháng 5 năm 2021

                        Kính gửi:

                                       - Các Cơ quan, Ban ngành, Mặt trận, Đoàn thể huyện;

    HỎA TỐC                  - Trung tâm Y tế huyện;

                                       - Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao huyện;

                                       - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1502/SYT-NV ngày 08/5/2021 của Sở Y tế tỉnh

Bình Thuận về việc Thông báo khẩn tìm người liên quan đến bệnh nhân SARS-

CoV-2 (gửi kèm theo); Ủy ban nhân dân huyện Bắc Bình đề nghị những người

đã đến các địa điểm của tỉnh Bắc Ninh dưới đây liên hệ ngay với cơ quan y tế

gần nhất để được tư vấn, hỗ trợ, lấy mẫu xétt nghiệm và tuân thủ các biện pháp

phòng chống dịch COVID-19:

1. Những người đã đến xã Mão Điền - Thuận Thành - Bắc Ninh từ ngày

27/4/2021.

2. Những người đã đến Trung tâm Kỹ thuật - Công nghệ thông tin Tài

nguyên và Môi trường (thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường) Số 11, Hai Bà

Trưng - P.Suối Hoa - Tp.Bắc Ninh từ ngày 04/5/2021.

3. Những người đã đến Trường THPT Kinh Bắc - Thuận Thành từ ngày

03/5 - 05/5/2021.

4. Đám cưới nhà Phong Trà - Xóm Nội - Mão Điền - Thuận Thành từ

ngày 29/4 - 01/5/2021.

5. Đám cưới nhà Hồi Thủy tại thôn Đức Hiệp - xã Xuân Lâm - huyện

Thuận Thành chiều ngày 01/5/2021.

6. Những người đã đi trên chuyến xe Hải Dương - Cao Bằng (nhà xe

Khang Kiên) từ 21h30-22h15 ngày 01/5/2021.

7. Những người đến khoa Khám bệnh, phòng chụp X-quang, Phòng lấy

máu - Trung tâm Y tế Thuận Thành) từ 7h30-10h ngày 06/5/2021.

8. Những người đã đến Ngân hàng TMCP Sài Gòn (SCB Bắc Ninh) - số

316 Trần Hưng Đạo, Tp.Bắc Ninh từ 4/5 - 5/5/2021.

9. Những người đã đến Đội xe chi nhánh kỹ thuật - Viettel Bắc Ninh từ

ngày 04/5 - 05/5/2021.

10. Quán cơm văn phòng số 61 Lê Văn Thịnh - phường Suối Hoa, Tp.Bắc

Ninh từ 11h30-12h00 ngày 04/5 và 05/5/2021.

11. Quán cháo dinh dưỡng (tên Hiền) - xóm 3 giữa, Mão Điền - Thuận

2

Thành từ 6h30 - 7h00 ngày 04/5 và ngày 05/5/2021.

12. Công ty Cổ phần Đầu tư bất động sản Đại phát LAND - Thôn Ngọc

Khám, Xã Gia Đông, Thuận Thành ngày 03/5/2021.

13. Sân bóng Trường THPT Thuận Thành số 3 - Thị trấn Hồ - Thuận

Thành từ 18h00-20h00 ngày 03/5/2021.

14. Trường Trung cấp Thuận Thành - Tam Á, Gia Đông, Thuận Thành từ

8h00 - 10h00 ngày 04/5/2021.

15. Văn phòng công chứng Tất Thắng, số 33 - Lý Thái Tổ - P.Ninh Xá,

Tp.Bắc Ninh từ 9h30 - 11h00 ngày 05/5/2021.

16. Trung tâm hành chính công Thuận Thành, thị trấn Hồ - Thuận Thành

từ 8h00- 9h30 ngày 06/5/2021.

17. Trung tâm giới thiệu việc làm tỉnh Bắc Ninh, số 33 Nguyễn Đăng

Đạo, Tp.Bắc Ninh từ 10 - 11h và từ 14h30 - 15h30 ngày 06/5/2021.

18. Ủy ban nhân dân xã Mão Điền - Thuận Thành, từ 14h30- 15h00 ngày

02/5/2021

19. Quán cơm Vinh Hải - số nhà 66 đường Nguyễn Đăng, Tp.Bắc Ninh

(chợ Suối Hoa) từ 11h30 - 13h30 ngày 06/5/2021.

20. Ngân hàng MB-Bank số 24 Lý Thái Tổ, Tp.Bắc Ninh từ 13h30-

14h00 ngày 6/5/2021.

21. Chuyến bay số hiệu VN1595 từ Hà Nội đến Cam Ranh - Nha Trang

khởi hành lúc 16h05 ngày 01/05/2021.

22. Chuyến bay số hiệu VN1572 từ Đà Lạt về Hà Nội, khởi hành lúc

10h25’, hạ cánh sân bay Nội Bài lúc 12h00 ngày 05/5/2021.

23. Khách sạn Mường Thanh – Tp.Bắc Ninh từ ngày 03/5 - 05/5/2021.

24. Đám cưới nhà Hương Đạt - thôn Chi Hồ - Tân Chi - Tiên Du từ 16h30

- 18h ngày 30/4/2021.

Để kịp thời giám sát, quản lý các trường hợp có liên quan đến các địa

điểm trên; Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị, Ủy ban nhân

dân các xã, thị trấn, Trung tâm Văn hóa Thông tin và Thể thao huyện thông báo,

thông tin trên trên các phương tiện thông tin đại chúng cho người dân trên địa

bàn huyện biết, liên hệ ngay với Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh, Trung tâm

Y tế huyện, Trạm Y tế xã, thị trấn qua đường dây nóng đính kèm để được hướng

dẫn theo dõi sức khoẻ và thực hiện ngay công việc sau:

- Cung cấp số điện thoại những người đã tiếp xúc với mình.

- Gọi điện đến các đường dây nóng cung cấp số điện thoại những người

đã tiếp xúc gần với mình.

- Khai báo y tế trực tuyến tại https://tokhaiyte.vn hoặc tải ứng dụng

NCOVI từ địa chỉ https://ncovi.vn và thường xuyên cập nhật tình trạng sức

3

khoẻ.

- Cài đặt ứng dụng Bluezone để được cảnh báo nguy cơ lây nhiễm

COVID-19: https://www.bluezone.gov.vn.

Nhận được Công văn này; Ủy ban nhân dân huyện Bắc Bình đề nghị các

cơ quan, đơn vị, địa phương khẩn trương phối hợp triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                        TL. CHỦ TỊCH

- Như Kính gửi;                                                             CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, PCT UBND huyện;

- Ban Chỉ đạo Covid-19 huyện;

- CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT, VX. Vi

                                                                                Nguyễn Thúc Phước Hải

https://www.bluezone.gov.vn/

		2021-05-09T09:01:32+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Bắc Bình<bacbinh@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-05-09T09:01:42+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Bắc Bình<bacbinh@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!